06.03.2018г.2018г. №149-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 31.01.2017 ГОДА № 86-П «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ОПРЕДЕЛЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ЗА КОНКРЕТНЫМИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями мэра Аларского района от 30.05.2017г. №289-п «О реорганизации муниципального образовательного учреждения путем присоединения МКДОУ Ныгдинский детский сад к МКОУ Ныгдинская СОШ»,  от 30.05.2017г. №291-п «О реорганизации муниципального образовательного учреждения путем присоединения МКДОУ Куйтинский детский сад к МБОУ Идеальская СОШ», руководствуясь письмом заместителя Министра образования Иркутской области от 05.03.2018г. № 02-55-1317/18, Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 2 постановления мэра Аларского района от 31.02.2017 года №86-п «О закреплении определенной территории МО «Аларский район» за конкретными муниципальными образовательными организациями» внести следующие изменения:

1.1. в пункте 14  слова «Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Куйтинский детский сад» заменить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Идеальская средняя общеобразовательная школа структурное подразделение Куйтинский детский сад»;
1.2. в пункте 22 слова «Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Ныгдинский детский сад» заменить словами «Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ныгдинская средняя общеобразовательная школа структурное подразделение Ныгдинский детский сад».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Л.М. Матханов).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам А.Ж. Папинову.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный